

2017/ ~~2010~~ /NZ

Tychy, dnia: 28.04.2017 r.

Sprawa nadrzędna:

ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W PRZETARGU

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.:

Sieć przesyłowa Południe II w Tychach.

Wymiana sieci ciepłowniczej przesyłowej Południe II 2xDn500 pod al. Bielską w Tychach.

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

ZAPYTANIE NR 1

Treść pytań

„W związku z zamiarem przystąpienia do ww. przetargu, (...) zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Dotyczy: Projekt wykonawczy

Rozdział 1 - Opis techniczny

Pytanie 1

Prosimy o interpretację lub modyfikację zapisu w punkcie 5 podpunkt h - Przejście pod jezdniami:

„Dopuszcza się założenie przez muf zgrzewanych elektrycznie – połączenie nietrwale na wypadek wyciągania rur przewodowych”

Pytanie 2

W punkcie 5 podpunkt h opisano sposób wykonania przejścia pod Al. Bielska. Realizując wg opisu odcinek sieci od punktu 3 do 5 (rys. 1), konieczne jest wykonanie komory nadawczej o odpowiedniej długości. Jaka ma być jej długość i gdzie powinna być usytuowana.

Pytanie 3

W punkcie 7. Próba ciśnienia zamawiający żąda przeprowadzenia próby ciśnieniowej rurociągu przed muflowaniem, w celu dokonania oceny wizualnej połączeń spawanych.

Czy Zamawiający odstąpi od przeprowadzenia próby ciśnieniowej w związku z tym, że:

- a) nie można dokonać wizualnej oceny wszystkich połączeń spawanych ciepłociągu ze względu na jego przebieg pod Al. Bielską w rurze ochronnej, ponadto przy wykonaniu próby ciśnieniowej w sposób opisany w Projekcie wykonawczym nie ma możliwości wykonania połączenia istniejącego ciepłociągu z nowobudowanym w sposób przedstawiony na rys. 10.
- b) wszystkie spoiny wykonane na rurociągu będą badane radiograficznie.

Pytanie 4

Czy w komorze nr 4 na rurociągu Dn 150 są zabudowane adaptory Dp 310 czy należy je zabudować.

Pytanie 5

Prosimy o udzielenie informacji jakiej długości są istniejące rury ochronne i jakie jest ich dokładne położenie (czy obejmują swym zasięgiem pas zieleni w Al. Bielskiej).

Pytanie 6

W projekcie wykonawczym nie zlokalizowano punktu stałego w związku z tym - czy w przypadku wystąpienia konieczności zajęcia pasa jezdni Al. Bielskiej związanego z likwidacją punktu stałego, Zamawiający posiada zgodę na jego zajęcie oraz czy Zamawiający posiada projekt organizacji ruchu.

Dotyczy: Załącznik nr 6 do SIWZ, „Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy”

W §12 pkt 1 Zamawiający żąda aby Wykonawca informował Inspektora Nadzoru o gotowości do odbioru robót zanikających lub ulegających zakryciu.

Pytanie 7

W jakiej formie Wykonawca powinien informować Inspektora Nadzoru o gotowości do odbioru robót zanikających lub ulegających zakryciu.

Pytanie 8

Czy ze względu na specyfikę robót Zamawiający wyraża zgodę, aby w §12 pkt. 2 zapisać, że odbiór robót zanikowych lub ulegających zakryciu odbywał się będzie niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 1 dnia roboczego od daty zgłoszenia Inspektorowi Nadzoru, a jeżeli Inspektor Nadzoru uzna odbiór robót zanikających lub ulegających zakryciu za zbędny to pisemnie powiadomi o tym Wykonawcę lub wpisze do dziennika budowy w w/w terminie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie W §12 ust. 4 umowy zdania „Wraz z zawiadomieniem o odbiorze końcowym Wykonawca dostarczy Zamawiającemu pisemne potwierdzenie Inspektora Nadzoru Inwestorskiego o zakończeniu wszystkich robót objętych umową i gotowości do odbioru końcowego robót”

Uzasadnienie :

„ Sąd Najwyższy w wyroku z dnia 5 marca 1997 r. (II CKN 28/97) stwierdził, że jeżeli Wykonawca zgłosił zakończenie robót budowlanych, Inwestor obowiązany jest dokonać ich odbioru niezależnie od tego czy wady są istotne czy też nieistotne, uniezależniając tym samym obowiązek Inwestora od charakteru ujawnionych wad”

Z powyższego zatem wynika, że do zgłoszenia odbioru końcowego robót nie jest wymagana zgoda Inspektora Nadzoru.

Pytanie 10

Prosimy określić szczegółowo jakich dokumentów do odbioru końcowego Zamawiający będzie wymagał na podstawie zapisów § 12 ust. 4 umowy.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów §3 pkt. 1 umowy w następujący sposób:

- podpunkt a)

„dostarczenie dokumentacji technicznej wraz z pozwoleniem na budowę i dziennikiem budowy w dniu podpisania umowy przez Strony”,

- podpunkt b)

„protokolarne przekazanie Wykonawcy terenu budowy w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy lub w terminie określonym w umowie”,

- podpunkt d)

zapoznanie pracowników Wykonawcy z zagrożeniami, jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji robót nie później niż w dniu przekazania terenu budowy”.

Treść odpowiedzi

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wyjaśniamy, że to zdanie dotyczy rur osłonowych PE100 SDR17 (poz. 19 zestawienia materiałów), które mogą być łączone poprzez zastosowanie muf zgrzewanych elektrycznie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z projektem punkt 5 podpunkt h: „Przewiduje się wprowadzenie rur sieci do istniejących rur ochronnych od strony punktu 5”. W tym miejscu jest uskok terenu, który umożliwi prowadzenie rur bez konieczności wykonania komory nadawczej.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie odstępuje od obowiązku wykonania próby szczelności całego przebudowanego odcinka

sieci ciepłowniczej (po założeniu wszystkich muf Dn500). Próba szczelności może być wykonana gdy Wykonawca przedstawi Zamawiającemu pozytywne wyniki badania wszystkich spoin rur Dn500 i protokoły badania szczelności muf.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Adaptory typ Dp 310 należy zbudować zgodnie z rys. nr 12 projektu.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie posiada informacji na ten temat.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Projekt nie przewiduje zajęcia pasa drogowego. Jeżeli taka konieczność wystąpi, Wykonawca jest zobowiązany taką zgodę uzyskać we własnym zakresie. Zgodnie z rozdziałem III punkt 2.1 lit. j SIWZ: „program organizacji ruchu drogowego oraz ustawienie znaków drogowych, tablic informacyjnych, oświetleniowej instalacji alarmowej wg tego programu” leży po stronie Wykonawcy zadania.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Wykonawca powinien informować Inspektora Nadzoru o gotowości do odbioru robót zanikających lub ulegających zakryciu w formie pisemnej, telefonicznej, mailowej lub faxem.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zmianie ulega zapis §12 ust. 2 załącznika nr 6 do SIWZ Istotne dla stron postanowienia które zostaną wprowadzone do treści umowy jak niżej:

Odbiór o którym mowa w ust. 1 winien być przeprowadzony niezwłocznie, nie później jednak niż w następnym dniu roboczym od daty zgłoszenia Inspektorowi Nadzoru. Jeżeli Inspektor Nadzoru uzna odbiór robót zanikających lub ulegających zakryciu za zbędny, ma obowiązek pisemnie powiadomić o tym Wykonawcę lub dokonać wpisu do dziennika budowy.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany proponowane przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 10

W §12 ust. 4 załącznika nr 6 do SIWZ Istotne dla stron postanowienia które zostaną wprowadzone do treści umowy dodany zostaje zapis jak niżej:

Dokumenty wymagane przez Zamawiającego do odbioru końcowego to:

- protokół sprawdzenia i odbioru instalacji alarmowej,
- protokół odbioru próby szczelności wtórników RHDPE Dn 40 dla potrzeb telemetrii,
- protokół odbioru próby szczelności i płukania rurociągów,
- protokół odbioru podsypki,
- protokół odbioru próby szczelności muf rurociągów sieci ciepłych,
- protokół odbioru mufowania,
- protokół odbioru zasypki,
- szkic geodezji powykonawczej,
- wyniki badania spoin.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zmianie ulegają zapisy §3 ust. 1 lit a, b, d załącznika nr 6 do SIWZ Istotne dla stron postanowienia które zostaną wprowadzone do treści umowy jak niżej:

- a) dostarczenie dokumentacji technicznej wraz ze zgłoszeniem na budowę i dziennikiem budowy w dniu podpisania umowy.
- b) protokolarne przekazanie Wykonawcy terenu budowy w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy.
- d) zapoznanie pracowników Wykonawcy z zagrożeniami, jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji robót nie później niż w dniu przekazania terenu budowy.

ZAPYTANIE NR 2

Treść pytania

„W związku z zamiarem przystąpienia do ww. przetargu, (...) zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę licznych drzew występujących na

odcinku od punktu 5 do punktu 6. Jeżeli PEC Sp. z o. o. posiada tą decyzję, to prosimy o jej udostępnienie oraz określenie, kto ponosi ewentualne koszty z tym związane."

Treść odpowiedzi

Na dzień 24.04.2017r. Zamawiający nie posiada zgody na wycinkę drzew występujących na odcinku od pkt. 5 do pkt. 6. Z wnioskiem o zezwolenie na wycinkę drzew wystąpi Zamawiający i poniesie koszty związane z uzyskaniem decyzji na wycinkę. Koszty związane z wycinką drzew Wykonawca winien ująć w ofercie.

ZAPYTANIE NR 3

Treść pytania

„(...) jako jeden z Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia prosimy o wyjaśnienie zapisów dokumentacji przetargowej:

1. Zgodnie z dokumentacją projektową jako rurę ochronną należy zastosować rurę PE100 SDR17 900x53,3. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia rura OPTO fi 40 nie zmieści się między rurę preizolowaną a zaprojektowaną rurę PE. Prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie rur z innego materiału np. polipropylenu lub rury stalowej.

Treść odpowiedzi

Zgodnie z dokumentacją projektową (rys. nr 8) należy zastosować rury OPTO fi 32 x2,9 a nie OPTO fi 40. Wyżej wymienione rury mogą być umieszczone w przestrzeni pomiędzy rurą PE 900 x 53,3 a istniejącą rurą przepustową fi 1018 mm.

II. W związku z powyższymi zmianami w treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz następujące zapisy w SIWZ:

ROZDZIAŁ XVII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERTY.

11. Ofertę należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach opisanych wg poniższego wzoru:

a) koperta zewnętrzna:

<p>Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. 43-100 Tychy ul. Kubicy 6</p> <p>OFERTA PRZETARGOWA</p> <p>Sieć przesyłowa Południe II w Tychach. Wymiana sieci ciepłowniczej przesyłowej Południe II 2xDn500 pod al. Bielską w Tychach.</p> <p><u>Nie otwierać przed dniem 09.05.2017r. godz. 10:15</u></p>
--

ROZDZIAŁ XIX. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

1. Ofertę należy złożyć w sekretariacie PEC Sp. z o.o Tychy ul. Kubicy 6 (pokój nr 103) do dnia 09.05.2017r. do godz.10:00 lub przesłać za pomocą operatora pocztowego/kuriera na adres j.w. w wymaganym terminie.

3. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie PEC Sp. z o.o. Tychy ul. Kubicy 6 w dniu 09.05.2017r. o godz. 10:15 w sali konferencyjnej (pokój nr 104).

Z poważaniem,

Wiceprezes Zarządu
Dyrektor Techniczny

Jan Suchy

Prezes Zarządu
Dyrektor Merytoryczny

Andrzej Skowroński

Kopie: NZ, a/a.

NIP: 646-10-15-439
Regon: 272713960
Rejestr: S.R. Katowice KRS 0000101552

Konto: Bank Zachodni WBK S.A.
45 1090 1652 0000 0001 3382 0634
Kapitał zakładowy: 150.551.000,00 zł

